M9DALTTATEA DE DESERVTRE gt DE REeARATIE A AUTOMOBILULUIiN PERIOADA DE GARANTIE.

1. Cumpdrdtorul este obligat sd efectueze deseruirea tehnicd a automobilului doar la SDT autorizatd la

atingerea consecutivd a uneia dintre urmdtoarele condi{ii:fiecare 15 000 (cincisprezece mii) km parcurgi, sau fiecare

12 luni, in dependenld de faptulcare dintre condiliieste atinsd prima.

2. in cazul necesitdlii de a efectua deplasarea la o distanta mare gi/sau timp indelungat, Cumpirdtorul pentru,

a evita neprezentarea pentru DT gi consecinlele negative, poate si solicite de la Vdnzitor informatii cu privire la SDT